
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

G. Stubbe Holding B.V. 22-09-2018 
 1

De onderneming was gevestigd op het privéadres van de bestuurder maar 
feitelijk gevestigd aan de Venkelbaan 60 te 2908 KE Capelle aan den IJssel.
KvK nummer 24242376.

22-09-2018 
 1

Financiële Holding 22-09-2018 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2016 € 0,00 € 22.920,00 € 119.671,00

2017 € 0,00 € -211.592,00 € -130.244,00

2018 € 0,00 € -581,87 € 388.219,81

Verslagnummer 5
Datum verslag 03-12-2019
Insolventienummer F.10/18/299
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000063534:F003
Datum uitspraak 21-08-2018

R-C mr. A.M. van Kalmthout
Curator mr G.J. Schras

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8b890125-38a5-e811-8101-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=032e7e87-bf19-e511-80c2-005056ac5ca6


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

De accountant heeft jaarcijfers 2016 en 2017 aangeleverd.
Door gefailleerde is een uitdraai van de balans per datum faillissement 
overlegd. 
Het balanstotaal is grotendeels zo hoog door het negatieve eigen vermogen.

22-09-2018 
 1

0 22-09-2018 
 1

€ 0,00 22-09-2018 
 1

€ 27,79

Toelichting 
Gezien het geringe actief is geen separate boedelrekening geopend voor dit 
faillissement.

03-02-2019 
 2

van 
21-8-2018

t/m 
22-9-2018

22-09-2018 
 1

van 
23-9-2018

t/m 
1-2-2019

03-02-2019 
 2

van 
2-2-2019

t/m 
31-5-2019

03-06-2019 
 3

van 
1-6-2019

t/m 
3-9-2019

03-09-2019 
 4

van 
4-8-2019

t/m 
28-11-2019

03-12-2019
 5



Bestede uren

Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 2 uur 0 min

2 1 uur 3 min

3 0 uur 51 min

4 0 uur 24 min

5 0 uur 9 min

totaal 4 uur 27 min

1) 2 uur en 0 minuten 22-09-2018 
 1

51 minuten.
Totaal: 3 uur en 54 minuten.

03-06-2019 
 3



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Directeur en enig aandeelhouder is de heer G. Stubbe. 22-09-2018 
 1

Geen. 22-09-2018 
 1

Geen. 22-09-2018 
 1

Geen. 22-09-2018 
 1

Het faillissement van de deelneming Nic Vissser Beheer B.V. 22-09-2018 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
0

22-09-2018 
 1

Personeelsleden 
0

22-09-2018 
 1

Geen. 22-09-2018 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00

Geen. 22-09-2018 
 1

Geen. 22-09-2018 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen. 22-09-2018 
 1

N.V.t. 22-09-2018 
 1

Geen. 22-09-2018 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00

Geen. 22-09-2018 
 1

Geen. 22-09-2018 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Geen.

Saldo rekening € 27,79

totaal € 27,79 € 0,00

De aandelen in een failliete deelneming leveren niets op. Er zijn in dat opzicht 
en voor het overige (nog) geen andere activa aangetroffen.

22-09-2018 
 1

Geen. 22-09-2018 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Geen. 22-09-2018 
 1

Geen. 22-09-2018 
 1



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 
Geen. De onderhavige vennootschap maakt geen deel uit van de compte-joint.

22-09-2018 
 1

Geen. 22-09-2018 
 1

Geen. 22-09-2018 
 1

Geen. 22-09-2018 
 1

Geen. 22-09-2018 
 1

Geen. 22-09-2018 
 1

Geen. 22-09-2018 
 1

Geen. 22-09-2018 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

N.v.t. 22-09-2018 
 1

Geen. 22-09-2018 
 1

Geen. 22-09-2018 
 1

Doorstarten onderneming

N.v.t. 22-09-2018 
 1

Geen. 22-09-2018 
 1

Toelichting 
Geen.

22-09-2018 
 1

Toelichting 
Geen.

22-09-2018 
 1

Geen. 22-09-2018 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

Naar verwachting zal de administratie van de vennootschap binnenkort
inzichtelijk zijn.

22-09-2018 
 1

Alle jaarrekeningen zijn tijdig ingediend, met uitzondering van de jaarrekening 
2015. Deze is vastgesteld op 29 juni 2016 maar pas gedeponeerd op 27 maart 
2017.

22-09-2018 
 1

N.v.t. 22-09-2018 
 1

De vennootschap is opgericht in 1993. Een eventuele vordering uit hoofde
van volstorting zou al lang zijn verjaard.

22-09-2018 
 1

Toelichting 
In onderzoek.

22-09-2018 
 1

Toelichting 
In onderzoek.

22-09-2018 
 1

De boekhouding is bijzonder eenvoudig maar inzichtelijk. 03-02-2019 
 2

Nader onderzoek van de administratie. 22-09-2018 
 1

De curator acht een nader onderzoek in dit faillissement niet noodzakelijk. 03-02-2019 
 2



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

Toelichting 
PM

22-09-2018 
 1

€ 2.176,00 22-09-2018 
 1

€ 2.541,00 03-06-2019 
 3

Toelichting 
Geen.

22-09-2018 
 1

Toelichting 
Geen.

22-09-2018 
 1

2

Toelichting 
Dit betreffen twee inter-company vorderingen.

22-09-2018 
 1

€ 159.318,62 22-09-2018 
 1

Nog niet te overzien. 22-09-2018 
 1

Er zullen geen uitkeringen volgen in dit faillissement. 03-02-2019 
 2

Geen bijzondere werkzaamheden voorzien. 22-09-2018 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

N.v.t. 22-09-2018 
 1

N.v.t. 22-09-2018 
 1

N.v.t. 22-09-2018 
 1

Geen. 22-09-2018 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

Onderzoek administratie. 22-09-2018 
 1

Er zijn in het onderhavige faillissement geen nadere werkzaamheden voorzien. 
De curator houdt het faillissement echter aan om te voorkomen dat de 
dochtervennootschappen "verweesd" achterblijven.

03-02-2019 
 2

Idem 03-09-2019 
 4

Het faillissement zal naar verwachting in de komende verslagperiode worden 
opgeheven.

03-12-2019
 5

De curator zal onderzoeken in hoeverre het zinvol is om het
faillissement van de holding langdurig aan te houden.

22-09-2018 
 1

De curator w ikkelt dit faillissement gezamenlijk met de andere faillissementen 
in dit cluster af.

03-06-2019 
 3

Idem 03-09-2019 
 4

Het faillissement zal naar verwachting in de komende verslagperiode worden 
opgeheven.

03-12-2019
 5

Zie hierboven. 22-09-2018 
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


